PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE MONITORES

A Comissão Organizadora e Avaliadora, nomeada pela Portaria nº 401/GABIN, de 06 de

dezembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna público, de acordo com o item 1.9 do Edital, o

RESULTADO FINAL:

CLASSIFICADOS POR ORDEM:

Ordem de

Classificação Candidato

Data de

nascimento

Nota por área
Nota

final L.C. M. C.H. C.N.

01 Biatriz Maia Da Silva 22/08/2001 13 3 3 3 38

02 Andréia Meneses Silva Lopes 28/07/1985 14 2 3 2 37

03 Bianca Nonato Lima 04/12/2002 12 5 0 3 37

04 Jeferson Soares Freire 12/10/1995 9 4 3 3 32

05 (PNE) Rafael Felipe Dos Santos  16/04/1989 2 3 2 2 14

06 Eduarda Gionanny Alves De Oliveira  23/01/2000 8 5 1 3 30

07 Camila Vitoria Pereira De Mecedo 14/03/2003 8 5 3 0 29

08 Silvia Xavier De Ataídes  16/08/1982 9 3 2 2 28

09 Salete De Macedo Souza 16/03/1973 9 3 1 2 27

10 Shelda Ellen Felix Da Silva 28/02/1998 10 1 3 1 26

11 Karina De Araújo Dutra 23/08/1993 9 3 2 0 26

12 Ana Carolina Pereira Da Silva 23/02/1999 9 2 3 1 26

13 Giselly Nayane Castro Souza 07/05/1994 8 3 0 4 26

14 Janaina Cavalcante Lima  25/08/1988 7 5 2 0 26

15 José Francisco Da Silva Rodrigues  04/07/1995 8 3 1 2 25

16 Alexya Pereira Saraiva  25/02/2000 8 2 4 1 25

17 Lorena Mayra Freitas Torres 02/01/1988 8 2 3 2 25

18 Maria Gleyciele Freire Marques 28/12/2003 7 4 1 2 25

19 Ana Júlia Da Costa Félix 07/02/2004 7 4 1 2 25

20 Maria Gabriela Da Costa Martins  30/07/2003 7 3 3 2 25

21 Chrislayne Gomes Silva 24/07/1993 6 4 2 3 25

22 Marília Barbosa Pereira Lima Faria 15/05/1985 10 1 1 1 24

23 Zilma Aparecida Alves Da Costa  15/06/1965 9 1 2 2 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

24 Ivanusa De Jesus 07/12/1984 8 2 4 0 24

25 Victória Beatriz Aires Silva 06/05/1999 8 2 1 3 24

26 Leidiane Alves Rabelo Machado 03/07/1991 4 7 1 1 24

27 Iza Kênia Gonçalves Da Silva 26/05/1995 9 1 2 1 23

28 Wexley Martins Da Silva  29/10/1979 8 2 2 1 23

29 Bruno Pereira Farinha 21/12/1986 7 4 1 0 23

30 Karen Rodrigues De Sousa Rocha  04/11/1984 7 3 3 0 23

31 Bruno Henrique Alves De Sá 08/02/1999 7 3 1 2 23

32 Laura Beatriz Costa Dos Santos  06/10/1992 6 5 0 1 23

33 Dauriane Soares Sousa 02/11/1981 6 4 2 1 23

34 Michele Mendes Brandão 20/02/1984 9 1 1 1 22

35 Gilda Alves Dos Santos 04/07/1981 8 2 2 0 22

36 Maria Eduarda Bernardes Branco 15/09/2004 8 2 1 1 22

37 Isadora Dos Santos Rodrigues 09/02/1996 8 2 0 2 22

38 Aparecida Silva Lima 01/11/1972 7 2 3 1 22

39 Clarisse Luzia Alves Silva  26/04/1996 7 2 3 1 22

40 Maria Sônia Cândido 04/07/1968 6 3 2 2 22

41 Matheus Henrique Santos Delmonde  18/10/2001 6 3 2 2 22

42 Samara Letícia Nogueira De Sousa 24/08/1988 8 1 2 1 21

43 Pholyana Garces De Souza 25/10/1984 7 3 0 1 21

44 Grazielle Paula De Morais Silva 08/06/1987 7 2 1 2 21

45 Adélia Pereira 28/06/1977 7 2 0 3 21

46 Elisangela Da Costa Oliveira 12/09/1972 5 4 2 1 21

47 Jéssica Da Silva Farias  08/04/1995 9 1 0 0 20

48 Alinne Oliveira De Souza 11/10/1988 9 0 2 0 20

49 Estéfane Fernandes De Abreu Morais 01/10/1991 8 1 2 0 20

50 Wagner Pereira De Mello 01/06/1978 8 1 1 1 20

51 Valdice Antônia Alves Dos Santos  24/02/1981 7 2 1 1 20

52 Francileide Teixeira De Assunção 17/10/1982 7 2 1 1 20

53 Gleisiele Ferreira De Melo Rabelo 26/12/1987 7 2 1 1 20

54 Alessandra Cardoso Leite  02/06/1989 7 2 1 1 20

55 Jessica Marta Alves De Souza 19/09/1997 7 1 2 2 20

56 Lidiane Dias Dos Santos  18/02/1985 6 3 2 0 20

57 Gabriella Moreira De Oliveira 18/02/1993 6 3 1 1 20

58 Thais Gonçalves Abrantes  21/02/2000 6 3 1 1 20

59 Neuza Francisca De Souza Gomes 01/07/1970 5 4 2 0 20

60 Dayane Deise De Souza 26/03/1986 5 4 1 1 20

61 Amanda Oliveira Faria 30/04/2001 5 4 1 1 20

62 Diva Dos Santos  14/05/1977 5 3 2 2 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

63 Dayane Silva De Morais 10/02/2001 8 1 1 0 19

64 Lavinya Monteiro De Paiva Batis 23/08/2001 8 1 1 0 19

65 Eliene Cauhy Dos Santos  28/10/1985 8 1 0 1 19

66 Karolayne Gomes Da Silva 02/05/2000 8 1 0 1 19

67 Regina Dutra Alves  15/08/1981 6 3 1 0 19

68 Natália Alves Da Silva 24/12/1996 6 3 1 0 19

69 Joabe Clemente Da Silva  23/05/1980 6 3 0 1 19

70 Lara Stéffany Da Silva Madureira 25/03/2004 6 3 0 1 19

71 Cecília Bicudo Da Rocha 23/11/1978 6 2 2 1 19

72 Lídia Gouveira Da Silva 14/03/1975 6 1 3 2 19

73 Sônia Luzia Da Costa Rosa 07/11/1992 6 1 3 2 19

74 Grazielle Ferreira De Souza 07/12/1994 5 3 2 1 19

75 Jéssica Teixeira Silva Pinto 22/03/1995 4 5 0 1 19

76 Jackeline De Fátima Ferreira 30/09/1986 7 2 0 0 18

77 Lucas De Souza Teles 16/03/2002 7 2 0 0 18

78 Patrícia Kathrein Eberhardt 08/02/1992 7 1 1 1 18

79 Dhiennifer Borges Pereira 26/08/2003 7 1 1 1 18

80 Nilva Mendes De Sousa 23/08/1971 7 1 0 2 18

81 Maria Evanilda Eduvigem Da Silva  10/09/1977 6 2 2 0 18

82 Roseli Costa De Souza 20/11/1975 6 2 1 1 18

83 Maycon Douglas Da Silva Faria 05/11/2000 6 2 1 1 18

84 Maria José Beserra Lima 09/05/1975 6 1 3 1 18

85 Regina Martins Ds Cunha  20/06/1985 6 1 3 1 18

86 Tamara Gomes Faria  27/04/1996 6 1 2 2 18

87 Dayane Araújo De Jesus 26/07/1988 5 2 3 1 18

88 Paloma Dos Santos  20/12/2000 4 4 1 1 18

89 Sirlene Magalhães Da Costa Garcia 21/09/1983 4 3 2 2 18

90 Erlaine Ribeiro De Morais 25/04/1995 8 0 0 1 17

91 Cleidiane Ribeiro Dias 27/03/1997 7 1 0 1 17

92 Reigiane De Andrade Portilho 08/06/1993 6 2 1 0 17

93 Ana Paula Dos Santos Pereira 21/07/1989 6 1 2 1 17

94 Sthephany Da Silva Costa 11/10/2001 6 1 2 1 17

95 Aiane Barbosa Da Silva 13/06/1997 5 3 1 0 17

96 Laiane Sousa Borges Do Carmo 13/05/1999 5 3 0 1 17

97 Leonardo Cardoso Abrantes 17/07/2003 5 2 3 0 17

98 Elaine Rodrigues Da Silva 08/12/1980 5 1 4 1 17

99 Adriana Feitosa Barros Dias 06/11/1991 4 4 0 1 17

100 Luciana Pereira Dos Santos 26/10/1994 4 3 2 1 17

101 Alsinei Pereira Gomes Da Silva 24/12/1980 4 3 1 2 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

102 Elizabete Oliveira Vaz De Lima  25/07/1982 4 3 1 2 17

103 Geovana Maiara Cardoso 05/09/2003 4 3 1 2 17

104 Karla Beatriz Gomes Rabelo 20/05/2003 7 1 0 0 16

105 Sônia Nogueira Da Costa 08/11/1981 6 2 0 0 16

106 Sabrina Shirley Ribeiro Dos Santos 22/02/1995 6 1 2 0 16

107 Taíse De Souza Dias 09/07/1995 5 2 1 1 16

108 Grasyelle Correia De Oliveira 11/01/1994 4 3 2 0 16

109 Silvania Pereira Da Silva 21/08/1992 4 3 1 1 16

110 Luís Felipe Da Silva Rabelo 26/10/1998 4 3 1 1 16

111 Vanderleia Bandeira Bezerra 29/09/1980 3 4 2 0 16

112 Jhene Stefanny Costa Santos 22/12/1994 3 4 0 2 16

113 Tania Maria Da Silva Rodrigues 25/05/1981 5 2 1 0 15

114 Kamylla Mendonça De Oliveira 05/03/1989 5 2 1 0 15

115 Karyna Fortunato Duque 26/11/1997 5 2 0 1 15

116 João Abrantes Farinha 23/06/1982 5 1 2 1 15

117 Larissa Costa Santiago 24/03/2000 5 1 1 2 15

118 Joana Esmeralda Alves Da Costa 16/05/1969 4 3 1 0 15

119 Laiza Ferreira De Jesus 18/08/2003 4 3 1 0 15

120 Vanessa Da Cruz Moreira 26/06/1986 4 3 0 1 15

121 Divina Michele Jacinto 21/03/1985 3 4 0 1 15

122 Tatiana De Jesus Aragão 07/09/1980 3 3 1 2 15

123 Andréia Gouveia Lima 21/05/1982 3 2 4 1 15

124 Elisangela Martins Guimarães 21/02/1980 2 4 1 2 15

125 Gabriela Carolina Gomes Rabelo 03/02/1997 5 2 0 0 14

126 Katiane Alves Faria  29/08/1984 5 1 2 0 14

127 Delcirene Gonçalves De Almeida 01/11/1973 5 0 2 2 14

128 Vera Lúcia Vitorino Da Costa 05/01/1979 4 2 2 0 14

129 Nilcélio De Jesus Santos 23/03/1985 4 2 2 0 14

130 Abadia Pereira Da Silva  22/08/1973 4 2 1 1 14

131 Rosires Dimas Da Silva 20/12/1974 3 3 2 0 14

132 Jadison Moreira Dos Santos  13/03/1985 3 2 1 3 14

133 Yohane Teodoro Pereira 09/01/1988 2 4 2 0 14

134 Vanessa Campos Da Silva 03/04/1984 6 0 0 1 13

135 Flávia Chagas Pimentel Pereira  24/01/1987 5 1 0 1 13

136 Kleise Da Silva Braga 14/11/1990 5 1 0 1 13

137 Claudia Gomes Da Silva Ferreira 07/08/1976 4 2 1 0 13

138 Lilian Aparecida Alves Silva 13/10/1998 4 2 1 0 13

139 Laura Dos Santos Farias  28/02/2001 4 2 1 0 13

140

Emanuelly Cristine Barros De

Oliveira
18/03/2000 4 2 0 1 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

141 Ivaneide Francisca De Oliveira 05/10/1973 4 1 2 1 13

142 Maria Eduarda Monteiro Leite 23/11/1998 4 1 2 1 13

143 Natália Ferreira Da Silva 06/05/2000 4 1 2 1 13

144 Adegmar Mateus De Oliveira  26/01/1965 3 3 0 1 13

145 Helen Lucia De Jesus Santos 06/03/1970 3 2 2 1 13

146 Lônia Grasiela Gonzaga De Morais 04/01/1982 3 1 4 1 13

147 Adriana Aparecida Silva 11/12/1986 4 2 0 0 12

148 Daniela Quirino Martins  21/06/2001 4 1 1 1 12

149 Cleynara Cardoso Ventura  21/03/2002 4 1 1 1 12

150 Vanda Severino Botelho De Siqueira  28/07/1977 3 3 0 0 12

151 Joyce Sanches Da Cruz 02/03/2003 3 2 2 0 12

152 Maria Helena Da Silva Lima  04/09/2001 3 2 1 1 12

153 Lucilene De Souza E Silva Cornélio 16/06/1982 2 3 1 1 12

154 Ivonete Alves Dos Santos 25/10/1985 2 3 1 1 12

155 Camila Da Costa Farias 26/01/1994 5 0 0 1 11

156 Vanderice Moreira Faria 25/04/1975 4 1 1 0 11

157 Camilla Freire Araújo 06/11/1998 3 1 1 2 11

158 Sheila Gonçalves Carvalho 06/10/1997 2 3 1 0 11

159 Ana Carolina Da Silva Faria 27/07/1998 2 3 0 1 11

160 Cláudia Milcevski 14/06/1980 2 2 2 1 11

161 Taínara Reis Dias  03/07/1997 2 2 2 1 11

162 Cleide Da Silva Lima 24/07/1973 1 4 1 0 11

163 Cleila Gomes Dos Santos 14/05/1981 4 0 1 1 10

164 Lucineide Viana De Souza 16/10/1986 4 0 1 1 10

165 Kamila Santos Ribeiro 07/08/2001 4 0 1 1 10

166 Gislaine Adriana Gomes Vieira 17/06/1999 3 1 2 0 10

167 Edna Beatriz Castro Alves Viana 31/01/2004 3 1 1 1 10

168 Marina Amaral Do Vale  21/01/1969 0 3 2 2 10

169 Catiane Trindade  Belo 12/10/1989 4 0 1 0 9

170 Eliana Alves Rabelo Barbosa 05/11/1962 3 1 1 0 9

171 Ingrid Gomes Pereira 27/11/1995 3 1 0 1 9

172 Divina July Ribeiro De Morais 12/04/1982 2 2 1 0 9

173 Amanda Luiza Duarte De Godói 15/04/2001 2 2 1 0 9

174 Roberto De Sousa Santos  26/05/1983 2 1 1 2 9

175 Leiliane Alves Moreira 24/02/1998 2 2 0 0 8

176 Maria Marta Mendes De Sousa Silva  13/10/1982 0 2 2 2 8

177 Camila Felipe De Aguiar Lima  08/07/1992 2 1 1 0 7

178 Mariza Rodrigues Mangabeira 30/04/1977 2 0 3 0 7

179 Simone Gomes De Souza 28/10/1988 2 0 2 1 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com– https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

180 Karine Rodrigues Da Rocha 14/06/1994 1 2 0 1 7

181 Kailany Da Silva Magalhães 20/10/2003 1 1 1 2 7

182 Sara Ribeiro Sousa 31/01/1987 2 0 1 1 6

DESCLASSIFICADOS:

Candidato Data de nascimento Motivo

Ana Lúcia Da Conceição Alves
02/05/1971

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Anna Ingrid Vieira Da Silva
11/07/2001

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Jocilene Monteiro Dos Santos

Farinha 28/07/1984

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Karolyne Natiê Rodrigues Matos
07/02/1993

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Patrícia Costa Santiago
26/05/1997

Não preencheu o Tipo de prova (Item
7.2.2).

Priscila Maria Dos Santos Da

Conceição 20/06/1983

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Raissa Geovana Gomes Ferreira
12/12/2000

Não preencheu o Tipo de prova (Item

7.2.2).

Thaís Da Silva Pavelkonski
14/07/1997

Dupla marcação no Tipo de Prova

(Item 7.2 e 7.2.2).

Alexânia/GO, 08 de janeiro 2022.